
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 декабря 2020 года № 6-2 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 пункта 8 статьи 29 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 41 

(далее – Комиссия) р е ш и л а : 

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков № 576, 580, 585, 588, 593, 596, 601, 602, 603 

с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Д.В. Козенко. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   



Приложение 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 41  

от 29 декабря 2020 года № 6-2 

 

Досрочное прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 576, 580, 585, 588, 593, 596, 601, 602, 603 с правом 

решающего голоса в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме  

граждан Российской Федерации» 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией  

(при наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1 Щербакова Юлия 

Юрьевна 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

 

576 

2 Большакова Елена 

Валерьевна 

Межрегиональная 

общественная организация 

"Национальный центр 

социальной помощи" 

 

580 

3 Романова Валерия 

Андреевна 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

 

585 

4 Зиеутдинова 

Валерия 

Станиславовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

588 

5 Крисанич Светлана 

Егоровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 
593 

6 Архипова Валерия 

Андреевна 

Кировское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

городского отделения 

политической партии 

«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 

 

596 



7 Миронова Юлия 

Олеговна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии 

России 

 

601 

8 Дмитриев Павел 

Александрович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 
602 

9 Яруллина Светлана 

Рифкатовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 
602 

10 Неуструева 

Наталья 

Александровна 

Санкт-Петербургская 

региональная общественная 

организация "Развитие 

гражданского общества 

"Паритет" 

 

603 

 


